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Inleiding

Initiatiefnemer is voornemens zijn varkenshouderij aan de Bruggenseweg 9 te Deurne te wijzigen. In de
Verordening ruimte Noord-Brabant zijn regels opgenomen waaraan dient te worden voldaan bij een
toename van de bestaande oppervlakte van de dierenverblijven.

Een van de voorwaarden is dat dient te worden aangetoond dat de kans op cumulatieve geurhinder
(achtergrondbelasting) op geurgevoelige objecten, in de bebouwde kom niet hoger is dan 12 % en in het
buitengebied niet hoger is dan 20 %, tenzij er -indien blijkt dat de achtergrondbelasting hoger is dan
voornoemde percentages- maatregelen worden getroffen door de veehouderij die tot een daling leiden van
de achtergrondbelasting, welke ten minste de eigen bijdrage aan de overschrijding van de
achtergrondbelasting compenseert.

Berekening achtergrondbelasting geur

Met behulp van het rekenprogramma VStacks-gebied is de achtergrondbelasting bepaald. Alle
veehouderijbedrijven binnen een straal van 4 kilometer van de bedrijfslocatie zijn meegenomen in de
berekening. Hiervoor zijn de gegevens gebruikt zoals opgenomen in het provinciale veebestand Web-BVB
(d.d. 27-09-2018). Daarnaast zijn de meest bepalende geurgevoelige objecten binnen een straal van 2
kilometer rondom de bedrijfslocatie in de berekening meegenomen als toetspunt. Hierbij is gebruik
gemaakt van de objecten welke zijn opgenomen in de rapportage opgesteld door Aelmans met kenmerk
D166449.0003/JSE d.d. 26-07-2017.

Onderstaand wordt een beschrijving gegeven van het stappenplan? wat is doorlopen om te bepalen of er
sprake is van een overbelaste situatie en om te bepalen of het bedrijf aan de Bruggenseweg 9 een
substantiéle bijdrage levert aan de overbelasting indien van toepassing.

Stap 1: Wat is, in de uitgangssituatie, per soort object (bebouwde kom object of verspreid liggend object)
het voor een aanvraag bepalende gevoelige object:

Ga met VStacks-gebied na of er overbelaste gevoelige objecten zijn binnen een straal van 2 km rond het
bedrijf van de aanvrager, rekening houdend met de veehouderijen binnen een straal van 4 km. Gebruik
daarbij in ieder geval de individuele brongegevens (VStacks-vergunning) van de aanvrager.

Bepaal per soort object op welk object de aanvrager de hoogste voorgrondbelasting veroorzaakt (VStacks-
vergunning). Dit is of zijn de object(en) die in de afweging van een proportionele afname moeten worden
betrokken.

De invoergegevens en rekenresultaten zijn toegevoegd in bijlage 1 van onderhavige rapportage.

In de uitgangssituatie is sprake van een overbelaste situatie op de volgende objecten.

Tabel 1: Rekenresultaten geurbelasting achtergrond huidige situatie

ReceplD X-coor Y-coor Geurnorm Geurbelasting | Adres
40 183075 387896 20 28,071 | Voortseweg 10
46 182704 387883 20 25,076 | Voortseweg 5
51 183086 387926 20 22,237 | Middelberken 2

De voorgrondbelasting vanuit het bedrijf aan de Bruggenseweg 9 op de woning aan de Voortseweg 5 is het
hoogst, zie bijgevoegde berekening in bijlage 1.

1 Nadere informatie over de proportionele bijdrage van een veehouderij aan de afname van een overbelasting, provincie Noord-
Brabant
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Stap 2: Bepaal welke veehouderijen rondom het gevoelige object in de uitgangssituatie een substantiéle
bijdrage leveren aan de overbelasting.

Bereken de geurbelasting met VStacks-gebied voor het bepalend gevoelig object (per soort, zie stap 1). De
berekening wordt dus per bepalend gevoelig object uitgevoerd met alleen dit object in de lijst met gevoelige
objecten voor de berekening. Gebruik voor deze stap één emissiepunt per veehouderij. Met het
resultaatbestand (xxxBronMax.dat) van deze berekening kunnen de resterende stappen worden gezet (zie
aanvullende info in kader).

Bepaal, met behulp van deze berekening, van de bedrijven die meer dan 0,5 ou bijdragen de gesommeerde
VStacks- gebied voorgrondbelasting.

Stel vast welke bedrijven individueel meer dan 5% aan de gesommeerde geurbelasting bijdragen.
Selecteer uit deze bedrijven de bedrijven die samen 80% of meer van de gesommeerde geurbelasting
veroorzaken. Dit zijn bedrijven die een substantiéle bijdrage aan de overbelasting leveren.

De volgende tabel geeft de rekenresultaten weer. Hieruit blijkt dat het bedrijf aan de Bruggenseweg 9 geen
substantiéle bijdrage levert aan de overbelasting. Het bedrijf draagt individueel niet meer dan 5% bij aan de
overbelasting op de woning Voortseweg 5.

Bedrijven die niet substantieel bijdragen aan de overbelasting maar wel een individuele belasting (stap 2)
groter dan 0,5 ou hebben wordt gevraagd de individuele belasting (VStacks-vergunning) niet te laten
toenemen ten opzichte van de uitgangssituatie.

Tabel 2: Rekenresultaten stap 2

ReceplD X-coor Y-coor | Vergund | E-max E-calcul Geurbelasting | Procentuele | Adres
vergun bijdrage
23734 | 183124 | 387856 21337 21337 380992 0,784053 3,41% | Kerkeindseweg 15
23766 | 181595 387218 91217 91217 | 1266802 1,00808 4,39% | Bruggenseweg 9
24078 | 182773 388120 67637 67637 158321 5,981001 26,02% | Walsbergseweg | 38
24097 | 182633 387917 28662 28662 27797 14,43566 62,80% | Voortseweg 3
300185 | 181854 | 386862 74404 74404 | 1337666 0,778712 3,39% | Strijpsebaan 5A
22,9875

De bedrijven aan de Walsbergseweg 38 en Voortseweg 3 dragen samen voor meer dan 80% bij aan de
gesommeerde geurbelasting op de woning aan de Voortseweg 5.

De invoergegevens en rekenresultaten zijn toegevoegd in bijlage 2 van onderhavige rapportage.

Aanvullend is een berekening gemaakt van de voorgrondbelasting in de beoogde situatie. Uit de resultaten
van de berekening blijkt dat de geurbelasting in de beoogde situatie gelijk blijft ten opzichte van de
vergunde situatie op de woning aan de Voortseweg 5.

Conclusie

In de omgeving Bruggenseweg 9 is sprake van een overbelaste situatie op de woningen aan de Voortseweg
5, Voortseweg 10 en Middelberken 2. De voorgrondbelasting vanuit het bedrijf aan de Bruggenseweg 9 op
de woning Voortseweg 5 is het hoogst. Uit de uitgevoerde berekeningen blijkt dat het bedrijf geen
substantiéle bijdrage levert aan de overbelaste situatie. Bedrijven die niet substantieel bijdragen aan de
overbelasting maar wel een individuele belasting (stap 2) groter dan 0,5 ou hebben wordt gevraagd de
individuele belasting (VStacks-vergunning) niet te laten toenemen ten opzichte van de uitgangssituatie. Aan
deze voorwaarde wordt voldaan; de geurbelasting in de beoogde situatie op de woning aan de Voortseweg
5 neemt niet toe.
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Bijlage 1 Gegevens geurberekening stap 1

Receptoren Stap 1

Identifier X-coordinaat Y-coordinaat NORM-OU

1 182510 386782
2 182751 386765
3 182778 386785
4 182725 386844
5 182709 386859
6 182678 386893
7 182559 387005
8 182770 386928
9 182743 386958
10 182801 386989
11 182831 387204
12 182850 387214
13 182884 387280
14 183094 387605
15 182912 387191
16 183211 387869
17 183372 387931
18 183459 387284
19 183473 387309
20 182833 387544
21 182807 387455
22 182793 387480
23 182786 387470
24 183606 387246
25 183626 387237
26 183587 387307
27 183566 387319
28 183389 387390
29 183341 387415
30 183419 387420
31 183291 387439
32 183014 387648
33 183603 387338
34 183579 387379
35 183398 387747
36 183348 387802
37 183287 387807
38 183241 387830
39 183037 387952
40 183075 387896
41 182971 387916
42 182953 387964
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43 182908 387956
44 182879 387945
45 182850 387939
46 182704 387883
47 183197 387979
48 183165 387994
49 183106 387950
50 183090 387938
51 183086 387926
52 182428 387215
53 182446 387445
54 182838 388560
55 181546 389158
56 181640 389171
57 181530 389200
58 180638 387441
59 180651 387438
60 181759 387373
61 181914 387323
62 181976 387258
63 182096 387223
64 182140 387202
65 182150 387204
66 181367 386305
67 181499 386389
68 181892 386370
69 181941 386361
70 181848 386132
71 182343 386393
72 182367 386416
73 182286 386344
74 181506 386527
75 181893 386462
76 181566 386373
77 181594 386367
78 181713 386355
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55 181546.0 389158.0 20.000 5.660

56 181640.0 389171.0 20.000 5.909

57 181530.0 389200.0 20.000 6.043

58 180638.0 387441.0 20.000 12.770

59 180651.0 387438.0 20.000 11.840

60 181759.0 387373.0 20.000 19.840

61 181914.0 387323.0 20.000 16.960

62 181976.0 387258.0 20.000 14.753

63 182096.0 387223.0 20.000 10.871

64 182140.0 387202.0 20.000 9.738

65 182150.0 387204.0 20.000 9.502

66 181367.0 386305.0 10.000 4.402

67 181499.0 386389.0 10.000 5.753

68 181892.0 386370.0 10.000 6.593

69 181941.0 386361.0 10.000 6.601

70 181848.0 386132.0 10.000 4.433

71 182343.0 386393.0 10.000 6.623

72 182367.0 386416.0 10.000 6.820

73 182286.0 386344.0 10.000 6.060

74 181506.0 386527.0 20.000 6.613

75 181893.0 386462.0 20.000 8.119

76 181566.0 386373.0 10.000 5.934

77 181594.0 386367.0 10.000 5.995

78 181713.0 386355.0 10.000 6.359
Veehouderijbedrijven Stap 1
IDNR X COORD Y COORD EP-hoogte GemGebH EP-bindiam EP-uittree E-Vergund E-MaxVerg
23703 185186 388904 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Kwadestaartweg 17 5752PV DEURNE
23704 185253 389080 6 6 0.5 4 45225 45225 Deurne Kwadestaartweg 19 5752PV DEURNE
23706 183747 388442 6 6 0.5 4 32375 32375 Deurne Kwadestaartweg 3A 5752PV DEURNE
23708 185322 385201 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Griendtsveenseweg 5 5754AA DEURNE
23709 183582 383901 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Oude Vreewijkseweg 3 5753PV DEURNE
23717 181860 387755 6 6 0.5 4 406 406 Deurne Strijpen 10 5752PE DEURNE
23718 184249 388616 6 6 0.5 4 21160 21160 Deurne Kwadestaartweg 7 5752PV DEURNE
23721 179643 387728 6 6 0.5 4 23461 23461 Deurne Bleijs 4 5752RX DEURNE
23722 179639 387852 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bleijs 2 5752RX DEURNE
23723 181281 383880 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Kapelweg 9 5756AJ VLIERDEN
23729 183738 388908 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Lijsterweg 5 5752PS DEURNE
23730 181448 383504 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Eikhofweg 8 5756AH VLIERDEN
23732 181689 383355 6 6 0.5 4 285 285 Deurne Eikhofweg 10 5756AH VLIERDEN
23734 183124 387856 6 6 0.5 4 21337 21337 Deurne Kerkeindseweglb 5752PC DEURNE
23738 180636 387678 6 6 0.5 4 63514 63514 Deurne Klein BruggenlO 5752SE DEURNE
23742 183310 388637 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Milhezerweg 81 5752PL DEURNE
23744 181309 383831 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Kapelweg 11 5756AJ VLIERDEN
23749 185572 385979 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bosweg 4 5754PV DEURNE
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Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
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Hanenbergweg 20
Vloeiweg 2
Vlierdensewegl2?2
Hanenbergweg 9
Zonnewende 3
Bruggenseweg 15
Bruggenseweg 9
Bruggenseweg 9
Bruggenseweg 9
Bruggenseweg 9

Bruggenseweg 14
Bruggenseweg 13
Vloeieindseweg
Milhezerweg 74
Wittedijk 6
Strijpsebaan 2A
Bakelseweg 53
Beukelsdijk 5
Walsbergseweg43
Zonnewende 5
Vinkenweg 11
Walsbergsewegbl
Hoekske 5
Vuchtvenweg 5
Kwadestaartweg
Waterstraat 2

Bruggenseweg 33
Bruggenseweg 7
Breemortelweg25
Strijpen 13
Kranenmortelweg
Kulertseweg 14
Bleijs 3
Textielstraatl4
Heimolenweg 1
Heimolenweg 14
Oude Graaf 8
Vuchtvenweg 9
Merlenbergseweg
Milhezerweg 75
Kwadestaartweg
Strijpen 15
Goorsebergweg?
Merlenbergseweg
Goorsebergwegb
Eikhofweg 7
Walsbergseweg25
Dwergweg 1

5752RX

5753RC DEURNE
5753PK DEURNE
5753AG DEURNE
5753RC DEURNE
5753RX DEURNE
5752SC DEURNE

5752SC DEURNE stal
5752SC DEURNE stal
5752SC DEURNE stal
5752SC DEURNE stal

5752SC DEURNE
5752SC DEURNE

2 vergunde situatie
3 vergunde situatie

3a vergunde situatie

5 vergunde situatie

6 5753PL DEURNE

5752PL DEURNE
5754PP DEURNE
57525SJ DEURNE
5752PD DEURNE
5753PA DEURNE
5752PA DEURNE
5753RX DEURNE
5752RA DEURNE
5752PA DEURNE
5753RE DEURNE
5752RL DEURNE

5 5752PV DEURNE

5756PT VLIERDEN
5752SC DEURNE
5752SC DEURNE
5753RH DEURNE
5752PE DEURNE

13 5753RG DEURNE

5754BK DEURNE
DEURNE

5751PE DEURNE
5753PW DEURNE
5753PW DEURNE
5754PD DEURNE
5752RL DEURNE

6 5754AX DEURNE

5752PL DEURNE

9 5752PV DEURNE

5752PE DEURNE
5752PX DEURNE

15 5754AW DEURNE

5752PX DEURNE
5756AH VLIERDEN
5752PA DEURNE
5756BN VLIERDEN
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23898 183392 388051 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Kerkeindsewegl9 5752PC DEURNE
23900 179353 386130 6 6 0.5 4 195 195 Deurne Biesdeel 14 5756PK VLIERDEN
23901 181512 384404 6 6 0.5 4 19159 19159 Deurne Esdonk 5 5753PH DEURNE

23902 181851 388592 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bakelseweg 70 5752PD DEURNE
23903 179667 385891 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Biesdeel 10 5756PK VLIERDEN
23906 178765 383671 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Brouwhuisweg 47 5756PR VLIERDEN
23907 181833 384002 6 6 0.5 4 23634 23634 Deurne Vloeieindseweg 10 5753PL DEURNE
23908 183873 384130 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Liesselseweg 175 5753PN DEURNE
23918 182361 387071 6 6 0.5 4 1925 1925 Deurne Bruggenseweg 1 5752SC DEURNE
23920 184610 385675 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Kulertseweg 12 5754BK DEURNE
23925 183163 388917 6 6 0.5 4 21022 21022 Deurne Milhezerweg 89 5752PL DEURNE
23929 182287 388009 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bakelseweg 50 5752PD DEURNE
23931 179500 387119 6 6 0.5 4 97088 97088 Deurne Raktseweg 8 5752RV DEURNE
23933 179514 385938 6 6 0.5 4 2058 2058 Deurne Biesdeel 12 5756PK VLIERDEN
23934 185382 383890 6 6 0.5 4 34823 34823 Deurne Breemortelweg34 5753RH DEURNE
23935 184565 383890 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Breemortelwegl?2 5753RH DEURNE
23937 179919 383969 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Brouwhuisweg 36 5756PR VLIERDEN
23938 180218 384067 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Brouwhuisweg 32 5756PR VLIERDEN
23941 180157 384517 6 6 0.5 4 8167 8167 Deurne Schooteindseweg 9 5756PG VLIERDEN
23944 183888 383791 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Liesselseweg 190 5753PP DEURNE
23946 180062 383494 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Belgerenseweg33 5756PP VLIERDEN
23947 180809 383887 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Waagweg 1 5756AN VLIERDEN
23950 185616 387754 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Langstraat 146 5754PB DEURNE
23966 183495 387241 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Walsbergsewegl9 5752BL DEURNE
23967 184907 388498 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Vinkenweg 8 5752RA DEURNE
23974 184034 383456 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Liesselseweg 215 5753PN DEURNE
23975 185238 384597 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Hanenbergweg 7 5753RC DEURNE
23976 182935 3833356 6 0.5 4 0 0 Deurne Molenweijerweg 12 5753PX DEURNE
23980 181409 384454 6 6 0.5 4 40078 40078 Deurne Karnweg 2 5753PJ DEURNE
23981 185343 385719 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Merlenbergseweg 29 5754AW DEURNE
23983 184619 388293 6 6 0.5 4 1898 1898 Deurne Vinkenweg 4 5752RA DEURNE
23992 182466 387695 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bakelseweg 44 5752PD DEURNE
23999 183961 389212 6 6 0.5 4 44239 44239 Deurne Goorweg 28 5752PR DEURNE
24000 182437 387314 6 6 0.5 4 429 429 Deurne Bakelseweg 43 5752PD DEURNE
24002 182333 386737 6 6 0.5 4 32201 32201 Deurne Schalkertweg 3 5752SH DEURNE
24003 183130 388576 6 6 0.5 4 8771 8771 Deurne Kouterdreef 3 5752PK DEURNE
24004 181839 386639 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Strijpsebaan 5 5752SJ DEURNE
24005 182941 388605 6 6 0.5 4 398 398 Deurne Kouterdreef 6 5752PK DEURNE
24008 181476 384386 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Karnweg 1 5753PJ DEURNE
24016 183718 383408 6 6 0.5 4 48613 48613 Deurne Vestingweg 3 5753PS DEURNE
24020 185274 384848 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Parallelweg 155 5754AM DEURNE
24022 185331 384143 6 6 0.5 4 10804 10804 Deurne Hanenbergweg 30 5753RC DEURNE
24026 180155 383449 6 6 0.5 4 19571 19571 Deurne Belgerenseweg3l 5756PP VLIERDEN
24030 180279 383587 6 6 0.5 4 35545 35545 Deurne Belgerenseweg2b 5756PP VLIERDEN
24031 184761 389688 6 6 0.5 4 2848 2848 Deurne Bivakweg 6 5752PZ DEURNE
24032 181681 384456 6 6 0.5 4 10309 10309 Deurne Esdonk 6 5753PH DEURNE

24034 180458 385589 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Esdonk 14 5753PH DEURNE

24035 181374 385398 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Beukelsdijk 9 5753PA DEURNE

Berekening achtergrondbelasting geur (d.d. 01-10-2018)
Bruggenseweg 9 Deurne
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Breemortelwegl9
Bakelseweg 38
Biesheuvelweg20
Bakelseweg 36
Wittedijk 4
Suezlaan 7
Breemortelwegl5
Vlierdensewegl06
Goorsebergwegb
Helmondsingell29
Molenhof 12
Belgerenseweg4
Hemelrijkseweg
Berkelweg 4
Walsbergseweg38
Bakelseweg 60
Breemortelweg22
Eikhofweg 6
Vlierdensewegll9
Molenweijerweg
Kwadestaartweg
Milhezerweg 86
Kouwenhoekseweg
Voortseweg 3
Vestingweg 8

Griendtsveenseweg

Halvemaanweg 4

Langstraat 144
Zonnewende 7
Bruggenseweg 11A

Belgerenseweg4’
Milhezerweg 83

Hanenbergweg 36
Biesdeel 20
Bij Oostappenié
Maasveld 7
Roomweg 4
Biesdeel 16
Milhezerweg 80
Fortweg 4
Walsbergseweg40
Helmondseweg 144
Esdonk 16
Eikhofweg 9
Brouwhuisweg 46
Fortweg 1A
Lijsterweg 1
Schouw 14

5753PH

5753RH DEURNE
5752PD DEURNE
5752RH DEURNE
5752PD DEURNE
5754PP DEURNE
5752RC DEURNE
5753RH DEURNE
5753AG DEURNE
5752PX DEURNE
5751PA DEURNE
5752RZ DEURNE
5756PP VLIERDEN

30 5752RE DEURNE

5752PH DEURNE
5752PA DEURNE
5752PD DEURNE
5753RH DEURNE
5756AH VLIERDEN
5753AC DEURNE

10 5753PX DEURNE
21 5752PV DEURNE

5752PL DEURNE

17 5752PB DEURNE

5752PG DEURNE
5753PS DEURNE

17 5754AA DEURNE

5754RC DEURNE
5754PB DEURNE
5753RX DEURNE
5752SC DEURNE
5756PP VLIERDEN
5752PL DEURNE
5753RC DEURNE
5751PJ DEURNE
5756PW VLIERDEN
5754PC DEURNE
5752SG DEURNE
5756PK VLIERDEN
5752PL DEURNE
5752PP DEURNE
5752PA DEURNE
5751PH DEURNE
DEURNE

5756AH VLIERDEN
5756PR VLIERDEN
5752PP DEURNE
5752PS DEURNE

5752SB DEURNE

Berekening achtergrondbelasting geur (d.d. 01-10-2018)

Bruggenseweg 9 Deurne
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Belgerenseweg’/
Vlierdensewegl84
Belgerenseweg39
Goorsebergweg8
Hornveld 30
Duifweg 3
Maasveld 4
Heimolenweg 5
Heimolenweg 12
Bruggenseweg 12
Bruggenseweg 19
Bruggenseweg 29
Bruggenseweg 27
Bankertseweg 6
Brouwhuisweg 55
Waterstraat 5
Brouwhuisweg 51
Haamakkersweg?2
Schooteindseweg
Milhezerweg 85
Belgerenseweg32
Bakelseweg 42
Vinkenweg 7
Hanenbergweg 35
Bakelseweg 80
Hoefweg 3
Walsbergseweg36
Bakelseweg 49
Bakelseweg 32
Hemelrijkseweg
Hemelrijkseweg
Helmondsingell44

Gemert-Bakel Overschot
Gemert-Bakel Overschot
Gemert-Bakel Overschot

Gemert-Bakel Oldert 1
Gemert-Bakel Oldert 2
Gemert-Bakel Oldert 5
Gemert-Bakel Oldert 6
Gemert-Bakel Oldert 7
Gemert-Bakel Oldert 8
Gemert-Bakel Oldert 9

Gemert-Bakel Hollevoort
Gemert-Bakel Hollevoort
Gemert-Bakel Hollevoort

Gemert-Bakel Hilakker
Gemert-Bakel Hilakker
Gemert-Bakel Hilakker

5756PP VLIERDEN
5756AC VLIERDEN
5756PP VLIERDEN
5752PX DEURNE
5754PS DEURNE
5752PN DEURNE
5754PC DEURNE
5753PW DEURNE
5753PW DEURNE
5752SC DEURNE
5752SC DEURNE
5752SC DEURNE
5752SC DEURNE
5752PM DEURNE
5756PR VLIERDEN
5756PT VLIERDEN
5756PR VLIERDEN
5756PN VLIERDEN

24 5756PG VLIERDEN

5752PL DEURNE
5756PP VLIERDEN
5752PD DEURNE
5752RA DEURNE
5753RC DEURNE
5752PD DEURNE
5752PJ DEURNE
5752PA DEURNE
5752PD DEURNE
5752PD DEURNE

34 5752RE DEURNE
17 5752RD DEURNE
5752RT DEURNE

15 5761EJ BAKEL
19 5761EJ BAKEL
21 5761EJ BAKEL

5761PA BAKEL
5761PA BAKEL
5761PA BAKEL
5761PA BAKEL
5761PA BAKEL
5761PA BAKEL
5763PV MILHEEZE

1 5761PC BAKEL
1A 5761PC BAKEL
3 5761PC BAKEL
1 5761PD BAKEL
2A 5761PD BAKEL
2B 5761PD BAKEL

Berekening achtergrondbelasting geur (d.d. 01-10-2018)

Bruggenseweg 9 Deurne



25310 179870 388898 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 3 5761PD BAKEL
25311 179703 389298 6 6 0.5 4 398 398 Gemert-Bakel Hilakker 4A 5761PD BAKEL
25312 179576 389058 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 6 5761PD BAKEL
25313 179685 389022 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 8 5761PD BAKEL
25314 179770 388933 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Hilakker 10A 5761PD BAKEL
25315 179955 389138 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Kuundert 2 5761PE BAKEL
25316 180012 388856 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Kuundert 4 5761PE BAKEL
25317 180163 388912 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Kuundert 5 5761PE BAKEL
25318 179341 388543 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Heidveld 1 5761PG BAKEL
25319 179491 388882 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Heidveld 2 5761PG BAKEL
25320 179350 388719 4.31 3.69 1.47 3.07 70357 70357 Gemert-Bakel Heidveld 4 5761PG BAKEL
25321 179265 388627 6 6 0.5 4 345 345 Gemert-Bakel Heidveld 6 5761PG BAKEL
25322 179083 388741 5.93 4.28 1.73 3.24 20470 20470 Gemert-Bakel Heidveld 8 5761PG BAKEL
25323 178931 388700 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Schouw 1 5761PH BAKEL

25324 178736 389025 3 4.1 2.48 1.07 7620 7620 Gemert-Bakel Schouw 7A 5761PH BAKEL

25325 178914 388979 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Schouw 8 5761PH BAKEL

25326 178915 389403 3.93 3.63 0.5 4 37481 37481 Gemert-Bakel Oudestraat 3 5761PJ BAKEL
25327 178802 389641 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oudestraat 4 5761PJ BAKEL
25328 178869 389653 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oudestraat 4A 5761PJ BAKEL
25329 178755 389469 6 6 0.5 4 34500 34500 Gemert-Bakel Oudestraat 6 5761PJ BAKEL
25330 179118 389670 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Dakworm 3 5761PK BAKEL
25331 178444 389310 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Ravensgat 5 5761PL BAKEL
25332 178065 389497 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bakelsebrug 1 5761PM BAKEL
25333 177984 389390 4.97 4.1 1.71 3.67 22640 22640 Gemert-Bakel Ravensgat 1 5761PL BAKEL
25334 177858 389240 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bakelsebrug 7 5761PM BAKEL
25335 177742 389308 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bakelsebrug 8 5761PM BAKEL
25337 178594 390138 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Benthem 10 5761PN BAKEL
25338 178524 389619 5.93 5.5 4.13 2.28 69430 69430 Gemert-Bakel Besterd 1 5761PP BAKEL
25339 180825 391160 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Rootvlaas 1 5761PR BAKEL
25340 178714 389808 5.4 4.8 1.43 3.27 26592 26592 Gemert-Bakel Rootvlaas 2 5761PR BAKEL
25341 177855 389994 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Mathijseind 1 5761PS BAKEL
25342 177903 389999 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Mathijseind 1A 5761PS BAKEL
25343 178008 389974 6 6 0.5 4 22080 22080 Gemert-Bakel Mathijseind 3 5761PS BAKEL
25344 177381 390055 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Mathijseind 6 5761PS BAKEL
25345 177441 389916 6 6 0.5 4 62767 62767 Gemert-Bakel Mathijseind 7 5761PS BAKEL
25346 177804 389579 6.9 6 5.18 1.26 72470 72470 Gemert-Bakel Mathijseind 10 5761PS BAKEL
25347 177777 389510 6 6 0.5 4 55907 55907 Gemert-Bakel Mathijseind 12 5761PS BAKEL
25348 177763 389775 6 6 0.5 4 24702 24702 Gemert-Bakel Muizenhol 1 5761PT BAKEL
25349 177633 389838 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Muizenhol 2 5761PT BAKEL
25350 177526 389742 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Muizenhol 4 5761PT BAKEL
25364 178413 391092 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Neerstraat 1 5761RE BAKEL
25370 178417 390804 4.21 4.19 0.85 3.83 53033 53033 Gemert-Bakel Nuijeneind 1 5761RG BAKEL
25371 177608 390793 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Nuijeneind 7 5761RG BAKEL
25372 177802 390930 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Nuijeneind 16 5761RG BAKEL
25377 178597 391244 6 6 0.5 4 3998 3998 Gemert-Bakel Geneneind 28 5761RH BAKEL
25387 180085 391263 4.95 4.6 0.97 3.38 23138 23138 Gemert-Bakel Zand 8 5761RM BAKEL

25389 180801 390309 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Roessel 10 5761RP BAKEL
25391 180664 389438 3.28 3.65 1.49 2.68 48518 48518 Gemert-Bakel Kuundertseheide 1 5761RX BAKEL

Berekening achtergrondbelasting geur (d.d. 01-10-2018)
Bruggenseweg 9 Deurne
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Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel

Bankert 2 5763AA MILHEEZE
Bankert 3 5763AA MILHEEZE
Bankert 4 5763AA MILHEEZE
Bankert 5B 5763AA MILHEEZE
Bankert 7 5763AA MILHEEZE
Bankert 12 5763AA MILHEEZE
Bankert 15 5763AA MILHEEZE
Bankert 16 5763AA MILHEEZE
Hoeven 2 5763AB MILHEEZE
Hoeven 3 5763AB MILHEEZE
Hoeven 5 5763AB MILHEEZE
Hoeven 7 5763AB MILHEEZE
Hoeven 9 5763AB MILHEEZE
Heikamp 1 5763AC MILHEEZE
Heikamp 4 5763AC MILHEEZE
Milheesestraat 16

Bocht 13 5763BE MILHEEZE

Bocht 17 5763BE MILHEEZE

Bocht 20 5763BE MILHEEZE

Berken 6 5763BH MILHEEZE
Berken 12 5763BH MILHEEZE

5763AD MILHEEZE

Nachtegaal 17
Schutsboom 5A
Schutsboom 7

Schutsboom 11

Schutboomsestraat

Oude Kerkbaanl
Oude Kerkbaan?2
Oude Kerkbaan3

5763BK MILHEEZE
5763BP MILHEEZE
5763BP MILHEEZE
5763BP MILHEEZE

6 5763BR MILHEEZE

5763PA MILHEEZE
5763PA MILHEEZE
5763PA MILHEEZE

5763PC MILHEEZE
5763PC MILHEEZE
5763PC MILHEEZE
5763PC MILHEEZE
5763PC MILHEEZE
5763PC MILHEEZE
5763PD MILHEEZE
5763PD MILHEEZE
5763PD MILHEEZE
5763PD MILHEEZE
5763PH MILHEEZE
5763PH MILHEEZE
5763PH MILHEEZE

Laren 2 5763PB MILHEEZE
Laren 4A 5763PB MILHEEZE
Peeldijk 1A

Peeldijk 3

Peeldijk TA

Peeldijk 9

Peeldijk 14

Peeldijk 1

Groesvlaas 2

Groesvlaas 3

Groesvlaas 4

Groesvlaas 5

Steenoven 1

Steenoven 1A

Steenoven 4

Weijer 3 5763PJ MILHEEZE
Weijer 4 5763PJ MILHEEZE
Weijer 5 5763PJ MILHEEZE
Weijer 10 5763PJ MILHEEZE

Berekening achtergrondbelasting geur (d.d. 01-10-2018)

Bruggenseweg 9 Deurne



25463
25465
25466
25467
25468
25469
25472
26455
26456
26457
26458
26459
26463
26465
26470
26471
26472
34056
34085
34374
34553
34555
34563
34569
34807
35077
35225
35328
35370
35429

181839
180979
182226
181402
181396
181522
182424
177852
177627
178975
178688
177724
177627
177943
177727
177863
178039
181340
181082
183253
183338
180957
182100
184954
179130
180845
178788
181750
178318
184489
35458 183727
35502 179577
300046 185416
300047 181330
300049 183312
300165 181132
300185 181854
300205 185066
300208 183814
300209 184656
300268 182489
300303 182555
300314 183657
300404 184098
300453 179981
300457 183392
300537 179696
300696 181406

391051
390791
389216
389401
389776
389499
389900
388283
388358
387305
387132
388312
383969
383763
385225
384996
385122
383680
387535
389729
387249
387630
383487
387217
386780
387577
387182
390910
385425
391082
388836
387990
387392
385001
389150
387631
386862
383294
389219
388861
389030
386678
388414
388783
391207
389652
388923
385730
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0 0
44181 44181
4730 4730
20946 20946
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

320 320

0 0

0 0

0 0

0 0
34875 34875
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
20510 20510
7488 7488
12701 12701
8014 8014
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

532 532

0 0
74404 74404
1248 1248
78 78
65622 65622
50600 50600
0 0
22156 22156
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel

Kreijtenberg 4

Wijbosch 2
Wolfskamp 10
Kaweide 3
Kaweide 5
Kaweide 8A

Hoevense Klamp

Helmond Rijpelberg 14
Helmond Rijpelberg 8
Helmond Raktweg 41
Helmond Raktweg 42
Helmond Rijpelberg 5
Helmond Heitveldweg 7
Helmond Heibergweg 1
Helmond Weyerweg 27
Helmond Weyerweg 40
Helmond Smelenweg 4
Deurne Eikhofweg 4

Deurne Bruggenseweg 13A
Gemert-Bakel Bankert 5

5763PR MILHEEZE
5763PT MILHEEZE
5763PW MILHEEZE
5763PX MILHEEZE
5763PX MILHEEZE
5763PX MILHEEZE

4 5763RC MILHEEZE

5703KD HELMOND
5703KD HELMOND
5703KE HELMOND
5703KE HELMOND
5703KD HELMOND
5704BJ HELMOND
5704BM HELMOND
5704CR HELMOND
5704CR HELMOND
5704CT HELMOND

5756AH VLIERDEN
5752SC

DEURNE
5763AA MILHEEZE

Deurne Kouwenhoekseweg 3 5752PB DEURNE
Deurne Bruggenseweg 17 5752SC DEURNE

Deurne Dolstraat 21 5753RA DEURNE

Deurne Hornveld 3 5754PS DEURNE
Helmond Helmondsingell60 5709AG HELMOND

Deurne Bruggenseweg 17A

Helmond
Gemert-Bakel

Raktweg 44
Kreijtenberg 2

575258C

DEURNE
5703KE HELMOND
5763PR MILHEEZE

Deurne Rijntjesdijk 7A

Gemert-Bakel Groesvlaas
Deurne Lijsterweg 6
Deurne Molenhof 1
Deurne Oude Graaf 7
Deurne Grote Bottel 15
Deurne Duifweg 4

Deurne Bruggenseweg 10
Deurne Strijpsebaan 5A
Deurne Zonnewende 8
Deurne Goorweg 27
Deurne Goorseberglaan
Deurne Walsbergseweg44
Deurne Schalkertweg 5
Deurne Kwadestaartweg
Deurne Roekweg 1

Gemert-Bakel
Gemert-Bakel
Gemert-Bakel

Zand 6
Bankert
Hilakker

Deurne Helmondseweg 117

5756PJ VLIERDEN

1 5763PD MILHEEZE

5752PS DEURNE
5752RZ DEURNE
5754PD DEURNE
5753PE DEURNE
5752PN DEURNE
5752SC DEURNE
57525J DEURNE
5753RX DEURNE
5752PR DEURNE

9 5752SM DEURNE

5752PA DEURNE
5752SH DEURNE

3 5752PV DEURNE

5752PW DEURNE
5761RM BAKEL

6 5763AA MILHEEZE
12 5761PD BAKEL

5751PH DEURNE

Berekening achtergrondbelasting geur (d.d. 01-10-2018)
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300697
300700
300701
300702
300703
300704
300705
300708
300712
300713
300716
300718
300722
300724
300725
300739
300741
300796
300800
300850
300882
300936
300940
300968

184744
184828
183982
184841
185181
181825
180342
183869
184412
179876
184028
179921
182937
184925
185136
185446
178830
177890
177637
181865
184639
184494
185445
180585

386003
386031
387006
386051
385300
386316
384835
387314
383851
383542
388658
383947
383337
386197
384583
384008
388592
385072
388304
389266
383913
384004
385060
390359
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6559
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0
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6559
1209

9712
780
0

Deurne Kulertseweg
Deurne Kulertseweg
Deurne Langstraat
Deurne Kulertseweg

21
28
2

30

Deurne Merlenbergseweg
Deurne Rijtvensedreef

Deurne Hees 4
Deurne Milhezerweg

30

Deurne BreemortelweglO
Deurne Belgerenseweg34

Deurne Goorweg

Deurne Brouwhuisweg 36A

17

Deurne Molenweijerweg

Deurne Wittedijk

Deurne Hanenbergweg 20A
Deurne Hanenbergweg 35B
5752SB

Deurne Schouw 9
Helmond Weyerweg
Helmond Rijpelberg

Gemert-Bakel Wolfskamp
Deurne Breemortelwegl9A
Deurne Breemortelwegl7B
159

Deurne Parallelweg

1

Gemert-Bakel Roessel

5754BK DEURNE
5754BK DEURNE
5754PA DEURNE
5754BK DEURNE

3 5754AW DEURNE
14 5751PK DEURNE
5756PM VLIERDEN

5752BC DEURNE
5753RH DEURNE
5756PP VLIERDEN
5752PR DEURNE
5756PR VLIERDEN

12A 5753PX DEURNE

5754PP DEURNE
5753RC DEURNE
5753RC DEURNE

DEURNE

47 5704CR HELMOND
10Aa 5703KD HELMOND
5 5763PW MILHEEZE

5753RH DEURNE
5753RH DEURNE
5754AM DEURNE

8 5761RP BAKEL

Berekening achtergrondbelasting geur (d.d. 01-10-2018)
Bruggenseweg 9 Deurne



Naam van de berekening: geurbelasting vergunde situatie
Gemaakt op: 27-09-2018 16:44:05
Rekentijd: 0:00:02

Naam van het bedrijf: Bruggenseweg 9 Deurne - vergunde situatie

Berekende ruwheid: 0,33 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:

Volgnr. | BronID | X-coord. [Y-coord. |EP Gem.geb. EP EP Uittr. E-
Hoogte hoogte Diam. snelh. Aanvraag

1 Stal 2 181621 (387185 | 6,0 5,8 4,96 0,98 27 889

2 Stal 3 181605 (387275 | 2,5 4.4 2,28 3,39 25792

3 Stal3a |181596 (387212 | 6,5 4,4 0,50 4,00 6 624

4 Stal 5 181563 (387202 | 6,0 4,9 2,90 2,50 30912

Geur gevoelige locaties:

Volgnummer | GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat | Geurnorm | Geurbelasting

5 Voortseweg 10 183075 387 896 8,0 0,8

6 Voortseweg 5 182 704 387 883 8,0 1,2

7 Middelberken 2 [ 183 086 387 926 8,0 0,8

Berekening achtergrondbelasting geur (d.d. 01-10-2018)
Bruggenseweg 9 Deurne



Bijlage 2 Gegevens geurberekening stap 2

Veehouderijbedrijven stap 2

IDNR

23706
23717
23718
23729
23734
23742
23765
23766
23768
23775
23778
23781
23783
23796
23803
23804
23809
23812
23836
23844
23848
23862
23879
23898
23902
23918
23925
23929
23966
23983
23992
23999
24000
24002
24003
24004
24005
24041
24042
24044
24051

183747
181860
184249
183738
183124
183310
181063
181595.
181159
183641
181909
181942
182486
182443
183515
184134
181826
181849
183492
183389
184338
181884
183297
183392
181851
182361
183163
182287
183495
184619
182466
183961
182437
182333
183130
181839
182941
182532
184113
182513
184610

X _COORD

388442
387755
388616
388908
387856
388637
387590
0052
387437
387938
386494
388236
388490
388794
387801
388597
387247
387752
387933
388292
388602
387652
387446
388051
388592
387071
388917
388009
387241
388293
387695
389212
387314
386737
388576
386639
388605
387338
387749
387240
389259

Y COORD

87218
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GemGebH
32375 32375
406 406
21160 21160
0 0
21337 21337
0 0

289 289
2.40 91217
34086 34086
0 0

0 0

0 0
13698 13698
13541 13541
19495 19495
43761 43761
17891 17891
0 0

0 0

0 0

0 0
22552 22552
0 0

0 0

0 0
1925 1925
21022 21022
0 0

0 0
1898 1898
0 0
44239 44239
429 429
32201 32201
8771 8771
0 0

398 398
234 234
7728 7728
3138 3138
84477 84477

EP-bindiam

Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
91217

Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne
Deurne

Kwadestaartweg
Strijpen 10
Kwadestaartweg
Lijsterweg 5
Kerkeindsewegl5b
Milhezerweg 81
Bruggenseweg 15

Deurne Bruggenseweg

Bruggenseweg 13
Milhezerweg 74
Strijpsebaan 2A
Bakelseweg 53
Walsbergseweg4d3
Walsbergsewegbl
Vuchtvenweg 5
Kwadestaartweg
Bruggenseweg 7
Strijpen 13
Vuchtvenweg 9
Milhezerweg 75
Kwadestaartweg
Strijpen 15
Walsbergseweg25
Kerkeindsewegl?9
Bakelseweg 70
Bruggenseweg 1

Milhezerweg 89
Bakelseweg 50
Walsbergsewegl9
Vinkenweg 4

Bakelseweg 44
Goorweg 28
Bakelseweg 43

Schalkertweg 3
Kouterdreef 3
Strijpsebaan 5
Kouterdreef 6
Bakelseweg 38
Biesheuvelweg20
Bakelseweg 36
Goorsebergwegb

EP-uittree

E-Vergund

3A
5752PE
7
5752PS
5752PC
5752PL
575258C
9
575258C
5752PL
575283
5752PD
5752PA
5752PA
5752RL
5
575258C
5752PE
5752RL
5752PL
9
5752PE
5752PA
5752pC
5752PD
575258C
5752PL
5752PD
5752BL
5752RA
5752PD
5752PR
5752PD
5752SH
5752PK
575283
5752PK
5752PD
5752RH
5752PD
5752PX

E-MaxVerg

5752PV DEURNE
DEURNE
5752PV DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE

57523C DEURNE gewogen gemiddelde

DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
5752PV DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
5752PV DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE

Berekening achtergrondbelasting geur (d.d. 01-10-2018)
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24063 184520 388216 6 6 0.5 4 12476 12476 Deurne Hemelrijkseweg 30 5752RE DEURNE
24071 181769 388273 6 6 0.5 4 4521 4521 Deurne Berkelweg 4 5752PH DEURNE

24078 182773 388120 6 6 0.5 4 67637 67637 Deurne Walsbergseweg38 5752PA DEURNE

24079 181912 388499 6 6 0.5 4 10222 10222 Deurne Bakelseweg 60 5752PD DEURNE

24095 183350 388873 6 6 0.5 4 20401 20401 Deurne Milhezerweg 86 5752PL DEURNE

24096 182904 387637 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Kouwenhoekseweg 17 5752PB DEURNE
24097 182633 387917 6 6 0.5 4 28662 28662 Deurne Voortseweg 3 5752PG DEURNE

24113 181305 387376 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bruggenseweg 11A 5752SC DEURNE

24130 183273 388741 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Milhezerweg 83 5752PL DEURNE

24146 182271 387040 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Roomweg 4 5752SG DEURNE

24154 183438 388541 6 6 0.5 4 35852 35852 Deurne Milhezerweg 80 5752PL DEURNE

24167 183339 389015 6 6 0.5 4 2848 2848 Deurne Fortweg 4 5752PP DEURNE

24170 182643 388404 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Walsbergseweg40 5752PA DEURNE

24179 181286 386133 6 6 0.5 4 138 138 Deurne Helmondseweg 144 5751PH DEURNE

24195 183245 389092 6 6 0.5 4 18449 18449 Deurne Fortweg 1A 5752PP DEURNE

24196 183514 388801 6 6 0.5 4 48861 48861 Deurne Lijsterweg 1 5752PS DEURNE

24211 183453 389224 6 6 0.5 4 8163 8163 Deurne Duifweg 3 5752PN DEURNE

24218 180975 387747 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bruggenseweg 12 5752SC DEURNE

24219 180924 387665 6 6 0.5 4 5324 5324 Deurne Bruggenseweg 19 5752SC DEURNE

24222 182955 389060 6 6 0.5 4 54745 54745 Deurne Bankertseweg 6 5752PM DEURNE

24240 183240 388797 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Milhezerweg 85 5752PL DEURNE

24245 182490 387592 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bakelseweg 42 5752PD DEURNE

24259 181655 388835 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bakelseweg 80 5752PD DEURNE

24261 181409 388732 6 6 0.5 4 17721 17721 Deurne Hoefweg 3 5752PJ DEURNE

24262 182969 387738 6 6 0.5 4 109 109 Deurne Walsbergseweg36 5752PA DEURNE

24264 182151 387983 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bakelseweg 49 5752PD DEURNE

24279 182494 387123 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bakelseweg 32 5752PD DEURNE

24282 184665 388653 6 6 0.5 4 6800 6800 Deurne Hemelrijkseweg 34 5752RE DEURNE
24283 184503 388486 6 6 0.5 4 85440 85440 Deurne Hemelrijkseweg 17 5752RD DEURNE
25300 180849 389370 2.3 3.45 6.05 0.4 32156 32156 Gemert-Bakel Oldert 6 5761PA BAKEL

25301 180925 389585 1.5 1.5 0.5 0.4 40020 40020 Gemert-Bakel Oldert 7 5761PA BAKEL

25302 181110 389201 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Oldert 8 5761PA BAKEL

25303 181356 389173 5.35 4.75 0.5 2.2 1114 1114 Gemert-Bakel Oldert 9 5763PV MILHEEZE

25393 183230 389796 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bankert 3 5763AA MILHEEZE
25394 183239 389627 6 6 0.5 4 22080 22080 Gemert-Bakel Bankert 4 5763AA MILHEEZE
25397 183807 389713 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bankert 12 5763AA MILHEEZE
25399 184462 389885 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bankert 16 5763AA MILHEEZE
25466 182226 389216 6 6 0.5 4 4730 4730 Gemert-Bakel Wolfskamp 10 5763PW MILHEEZE
25467 181402 389401 4.76 3.06 0.93 3.39 20946 20946 Gemert-Bakel Kaweide 3 5763PX MILHEEZE
25468 181396 389776 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Kaweide 5 5763PX MILHEEZE
25469 181522 389499 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Kaweide 8A 5763PX MILHEEZE
34085 181082 387535 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bruggenseweg 13A 5752SC DEURNE

34374 183253 389729 6 6 0.5 4 0 0 Gemert-Bakel Bankert 5 5763AA MILHEEZE
34553 183338 387249 6 6 0.5 4 20510 20510 Deurne Kouwenhoekseweg 3 5752PB DEURNE
34555 180957 387630 6 6 0.5 4 7488 7488 Deurne Bruggenseweg 17 5752SC DEURNE

35077 180845 387577 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Bruggenseweg 17A 5752SC DEURNE

35458 183727 388836 6 6 0.5 4 0 0 Deurne Lijsterweg 6 5752PS DEURNE

300049 183312 389150 6 6 0.5 4 532 532 Deurne Duifweg 4 5752PN DEURNE
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300165 181132
300185 181854
300208 183814
300209 184656
300268 182489
300303 182555
300314 183657
300404 1840098
300457 183392
300701 183982
300704 181825
300708 183869
300716 184028
300850 181865

Rekenresultaten

hoogst
23734
23766
24078
24097
300185

387631
386862
389219
388861
389030
386678
388414
388783
389652
387006
386316
387314
388658
389266

toelaatba

183124
181595
182773
182633
181854

O OY OY O)Y OY OY O)Y O)Y O)Y O)Y O)Y OY O O

Y OY OY OY O)Y OY O O)Y O) O)Y O)Y O O O

re emissies
387856
387218
388120
387917
386862

O OO OO ODODOOOOOo oo
[C2BNC INC IR G RNG BNC BN C R C BNG) BN N B G B G BN E) )

per bron,
21337
91217
67637
28662
74404

BSOS D D DD DD D D D D

5752SC DEURNE

5752SJ DEURNE

5752PR DEURNE

5752SM DEURNE

5752PA DEURNE
5752SH DEURNE

5752PV DEURNE

5752PW DEURNE

5763AA MILHEEZE

5754PA DEURNE

5751PK DEURNE

5752BC DEURNE
5752PR DEURNE

0 0 Deurne Bruggenseweg 10

74404 74404 Deurne Strijpsebaan 5A

78 78 Deurne Goorweg 27

65622 65622 Deurne Goorseberglaan 9

50600 50600 Deurne Walsbergseweg44

0 0 Deurne Schalkertweg 5

22156 22156 Deurne Kwadestaartweg 3

0 0 Deurne Roekweg 1

0 0 Gemert-Bakel Bankert 6

0 0 Deurne Langstraat 2

0 0 Deurne Rijtvensedreef 14

0 0 Deurne Milhezerweg 30

0 0 Deurne Goorweg 17

1209 1209 Gemert-Bakel Wolfskamp 5

zoals bere kend
21337 380992 0.784053 3.41% Deurne
91217 1266802 1.00808 4.39% Deurne
67637 158321 5.981001 26.02% Deurne
28662 27797 14.43566 62.80% Deurne
74404 1337666  0.778712 3.39% Deurne
22.9875

5763PW MILHEEZE

Kerkeindseweg
Bruggenseweg
Walsbergseweg
Voortseweg
Strijpsebaan 5A

15

38

5752PC
5752SC
5752PA
5752PG
5752S)

DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE
DEURNE

Berekening achtergrondbelasting geur (d.d. 01-10-2018)

Bruggenseweg 9 Deurne



Voorgrondbelasting beoogde situatie

Gegenereerd op: 14-05-2018 met V-STACKS Vergunning versie 2010 (¢) KEMA Nederland B.V.

Naam van de berekening: Aanvraag
Gemaakt op: 14-05-2018
Naam van het bedrijf: Bankers, Bruggenseweg 9 Deurne

Berekende ruwheid: 0,33 m
Meteo station: Eindhoven

Brdnhgegevens:

Volgnr. | BronlD | X-coord. Y-coord. EP Gem.geb. hoogte | EP Diam. | EP Ultir. snelh. | E-Aa

1 stal2 [181621 [387185 | 6.0 58 307 2,50 27 228
2 stal3 |181605 [387275 | 25 4,4 2,28 3,38 25792
3 stal 3a | 181580 (387 152 | 5,0 4,4 2,05 2,50 12 192
4 stal§ 181552 (387161 | 5.0 1,8 3,08 3,00 32918

Stal 2: 2144 vieesvarkens; centrale afzuiging; Opperviakte E.P.: 7,38 m2 en diameter 3,07 meter,
Uitreedsnelheid 2,50 m/s,

Stal 3: 1602 vleesvarkens; Opperviakte E.P. 4,07 m2 en diameter 2,28 meter:
Uittreedsnelheid 3,39 m/s,

Stal 3a: 960 vieesvarkens; centrale afzuiging; Opperviakte E.P.: 3,31 m2 en diameter 2,05 meter
Uitreedsnelheid 2,50 m/s;

Stal 5. 2592 vieesvarkens; centrale afzuiging; Opperviakte E.P.: 7,44 m2 en diameter 3,08 meter
Uitreedsnelheid 3,00 m/s;

Geur gevoelige locaties:

Volgnummer | GGLID Xcoordinaat |Ycoordinaat |Geur- |Geur- Vergund |Maat- | Nieuwe

norm | belasting Regel | Norm
50% | maximaal

5 Bruggenseweg 8 | 181 7569 387 373 8,0 16,4 17,8 17,2 17,5

6 Voortseweg 15 183 211 387 869 8,0 9.7 0,8 0,7 0,75

7 Voortseweg 10 183 075 387 896 8,0 0.8 08 0,8 08

8 Voortseweg 5 182 704 387 883 8,0 1.2 1,2 1,2 12

9 Middelberken 2 | 183 088 387 926 8,0 0.8 0,8 0.8 0,8

10 Middelberken 4 | 183 090 387 938 8,0 0.8 0,8 08 0,8

11 Florijn 10A 181 566 386 373 1,0 16 1.7 16 1,65

12 Florijn 10B 181 594 386 367 1,0 1.5 1.7 1.0 1.7

13 Florijn 18 181 499 386 389 1,0 1.5 1,8 1,7 1,75

14 Florijn 21 181 713 386 355 1,0 1.4 1.5 1,5 15

Berekening achtergrondbelasting geur (d.d. 01-10-2018)
Bruggenseweg 9 Deurne



